受付番号

※記載不要

（様式第３号）
企画提案公募参加申込書
　　年　　月　　日
　福岡県知事　殿
　住　  所
　法 人 名
  代表者名
　「物価高対応福岡県子育て応援金事務局業務委託」企画提案公募に参加したいので、別紙のとおり関係書類を添付の上、申請します。
別紙
参　加　資　格　申　告　書
	１　応　募　者

	（ふりがな）

	(1) 企業・法人名

	(2) 所在地
	〒　　　－

	(3) 電話番号
ＦＡＸ番号
	TEL　　（　　　　　　）　　　　－

	FAX　　（　　　　　　）　　　　－

	(4) 代表者の職・氏名

	(5) 担当者の
所属・職・氏名

	(6) 電話番号
ＦＡＸ番号
メールアドレス
	TEL　　（　　　　　　）　　　　－

	FAX　　（　　　　　　）　　　　－

	MAIL：

	２　会　社　概　要

	(1) 設立年月
	年　　月
	(2) 資 本 金
	千円

	(3) 従業員数
	人　（うち福岡県内　　　　人）

	３　事　業　実　績

	(1) 過去に契約した官公庁との同種業務の実績（主なもの２つまで）

	契 約 名
	発 注 者
	完了年月
	事業費(千円）
	業 務 概 要

別紙
	４　申　出　事　項

	企画提案公募への参加を希望するに当たり、次のとおり申し出ます。
　(1)　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４（一般競争入札の参加者の資格）の規定に該当する者ではありません。
　(2)　福岡県暴力団排除条例（平成２１年福岡県条例第５９号）に定める暴力団員又は暴力団もしくは暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。
　(3)　福岡県物品購入等に係る物品業者の指名停止等措置要綱（平成１４年２月２２日１３管達第６６号）に基づく指名停止期間中ではありません。
　(4)　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）、民事再生法（平成１１年法律第２２５号）、破産法（平成１６年法律第７５号）、会社法(平成１７年法律第８６号)の規定に基づき、会社の更生、再生、破産又は清算の手続を行っている者のいずれにも該当しません。
　(5)　国税及び地方税を滞納していません。

　(6)　監督官庁より業務停止処分又は業の免許もしくは登録の取消処分を受けていません。

　(7)　本事業を的確に遂行する体制・ノウハウを有し、かつ本事業を円滑に遂行するために必要な経営基盤を有しています。
(8)　福岡県内に事業所（本社又は支社等）を有しています。